公告编号：2022-015

证券代码：830969       证券简称：智通人才       主办券商：东莞证券

广东智通人才连锁股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本

比例
股数（股）

占股本

比例

东 莞

市 智

通 实

业 有

限 公

司

合计持

有股份

19,266,165 22.82% 18,936,165 22.43% 2022

年 9

月 2

日

大宗

交易

其中：

无限售

股份

19,266,165 22.82% 18,936,165 22.43%

有限售

股份

0 0% 0 0%

东莞市智通实业有限公司一致行动人叶菁拥有权益 10,608,245 股，占比

12.5671%。本次股份变动前，东莞市智通实业有限公司和叶菁合计拥有权益

29,874,410 股，占比 35.3909%。本次股份变动后，东莞市智通实业有限公司和

叶菁合计拥有权益 29,544,410股，占比 35.0000%。

（二） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公司名称 东莞市智通实业有限公司

公告编号：2022-015

法定代表人 叶菁

实际控制人 叶菁

成立日期 1987年 12月 15日

注册资本（单位：元） 30,000,000

住所/通讯地址 东莞市城区莞太路 73号四楼

经营范围

企业管理咨询，销售：安全技术防范器材、办公

设备、办公耗材、家用电器、电子元件、电声器

材、电子计算机及配件，装饰材料；以下项目另

设分支机构经营：物业管理及咨询服务，市政设

施、园林绿化工程服务，家电安装、维修，清洁

卫生服务，文化礼仪服务，艺术活动策划，舞台

设计，演出服装制造、销售，企业形象策划，货

运代办，速递业务代办，商品信息咨询、机械产

品研发制造（另设分支机构经营）。安全技术防

范工程设计、施工、维修（凭有效资质证经营）。

公司类型 有限责任公司

股权结构

叶菁占比 34.8975%，朱灿森占比 9.5175%，罗

洪均占比 7%，李可婉占比 7%，陈煜培占比 7%，

邓耀星占比 6.345%，苏琳占比 5%，冼沃根占比

4.48%，冼爱明占比 3.52%，罗治漳占比 3.32%，

其他 17 个自然人合计占比 11.92%。

统一社会信用代码 91441900198027953W

是否属于失信联合惩戒对象 否

二、 所涉及后续事项

本次权益变动情况不会导致第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化。

本次股份变动涉及披露权益变动报告书，详见信息披露义务人在全国中小企

业股份转让系统（www.neeq.com.cn）披露的《广东智通人才连锁股份有限公司

公告编号：2022-015

权益变动报告书》（公告编号：2022-014）；不涉及收购报告书、要约收购报告

书等文件。

三、 备查文件目录

1、《广东智通人才连锁股份有限公司权益变动报告书》（公告编号：2022-014）

2、《持股 5%以上股东每日持股变化名单》

广东智通人才连锁股份有限公司

董事会

2022 年 9 月 5 日

	本次持股变动基本情况
	投资者股份变动情况
	投资者基本情况
	法人基本信息

	所涉及后续事项
	备查文件目录